Wee1110À

•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM  - COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, através da sua Comissão
Permanente de Licitação - CPL, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93, de 21/06/93 e suas
alterações posteriores, torna público que fará realizar licitação na Modalidade TOMADA DE
PREÇOS, sob o Regime de Empreitada por preço Global, do tipo menor preço global, às
10h0Omin (Dez horas) do dia 08 de jullho de 2022 na sala da Comissão Permanente de licitações
cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica especializada para a ampliação, reforma predial
e implantação de uma piscina na sede do instituto Ser Criança no Município de Bom
Jardim/MA. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a
Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos
mediante o recolhimento da importância de R$50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente
através de documento de Arrecadação Municipal (DAM), Av. José Pedro Vasconcelos, S/N,
Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000, e demais informações no e-mail
prefeiturabomardimcpl@gmail.com , no site www.bomjardim.ma.gov.br  e no SACOP- sistema
de acompanhamento de processos do TCE/MA.

Bom Jardim/MA, 14 de junho de 2022.

Iãgrid Silva dos Santos
Presidente da CPL

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000